
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
Ruang  : MY-310 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A01 Jml Peserta : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325018 ANNISA NURULLITA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN H H I H H H H H H H H H H H H

7 202310325047 AURA IZAAZ MULYA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325287 AZZAHRA OCTARINA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA H H H H H H H H H H H A H H H

11 202310325044 EKI SAHBUDIN H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325043 ELSA ALFIANA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325014 JESSICA LAUREN H H H H H H H H H H H A H H H

17 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA H H H H H H A H H H H H H H H

19 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA H H H H H H I H H H H H H H H

22 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON H H H H H H H H H H H A H H H

23 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325318 NAJLA MUTHIAH H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325027 NAWANG WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325017 NINDITA AUGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325051 PURWANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325319 RADETE BAYU AJI H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325009 SITI MASITOH H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI H H H H H H S H H H H H H H H

41 202310325321 SYARAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310515078 VINA ANDANI PENI SANGA H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI H H H H H H S H H H H H H H H

45 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325034 ZAKY AMNAN H H H H S H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 28/11 04/12 11/12 18/12 27/12 03/01

Jumlah Hadir 47 47 46 47 46 47 43 47 47 47 47 44 47 47 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 13:30:00-15:10:00 3A01 MY-310

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2005 / 2 / Bahasa Inggris

DOSEN UTAMA : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  MY-310
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Introduction 1. Discuss About RPS 2. Discuss About
Rules

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Subject Verb Agreement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Parallel Structure

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Tenses

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Passive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Subjunctive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Relative and Adverbial Clause
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  MY-310
KELAS  3A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Finding Main Idea

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Finding Stated and Unstated Detail Questions ( KP
PILKADA)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Finding Pronoun Reference

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Determining The Meaning of simple Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Determining The Meaning of Difficult Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Review

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
Finding Specific Information

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI 15 15 82.00 85.00 87.00 0.00 0.00 93.75 84.70 72.80 83.00 81.40 A

2 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 87.10 90.00 90.70 A

3 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 88.50 92.00 91.90 A

4 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 88.50 92.00 91.90 A

5 202310325018 ANNISA NURULLITA 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 88.50 92.00 91.90 A

6 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN 15 14 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 87.50 95.70 88.50 92.00 91.20 A

7 202310325047 AURA IZAAZ MULYA 15 15 85.00 87.00 89.00 0.00 0.00 93.75 87.00 75.70 86.00 83.90 A

8 202310325287 AZZAHRA OCTARINA 15 15 93.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 94.30 91.40 93.00 92.90 A

9 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO 15 15 90.00 92.00 94.00 0.00 0.00 93.75 92.00 80.00 90.00 87.80 A

10 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA 15 14 78.00 80.00 82.00 0.00 0.00 87.50 80.00 68.50 80.00 77.30 A-

11 202310325044 EKI SAHBUDIN 15 15 98.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 96.70 97.10 97.00 96.70 A

12 202310325043 ELSA ALFIANA 15 15 93.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 94.30 84.20 92.00 90.30 A

13 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA 15 15 72.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 76.70 62.80 80.00 75.60 B+

14 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI 15 15 93.00 95.00 95.00 0.00 0.00 93.75 94.30 88.50 92.00 91.60 A

15 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI 15 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 78.00 70.60 B

16 202310325014 JESSICA LAUREN 15 14 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 87.50 95.70 94.20 96.00 94.60 A

17 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 91.40 95.00 93.90 A

18 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA 15 14 96.00 96.00 96.00 0.00 0.00 87.50 96.00 94.20 95.00 94.20 A

19 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM 15 15 90.00 92.00 94.00 0.00 0.00 93.75 92.00 80.00 85.00 85.80 A

20 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 85.70 93.00 91.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA 15 14 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 87.50 95.70 85.70 93.00 90.80 A

22 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON 15 14 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 87.50 95.70 85.70 93.00 90.80 A

23 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA 15 15 94.00 95.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.00 88.50 92.00 91.70 A

24 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI 15 15 93.00 95.00 96.00 0.00 0.00 93.75 94.70 91.40 93.00 92.90 A

25 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 94.20 96.00 95.20 A

26 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA 15 15 98.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 96.70 97.10 98.00 97.10 A

27 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI 15 15 90.00 92.00 94.00 0.00 0.00 93.75 92.00 80.00 90.00 87.80 A

28 202310325318 NAJLA MUTHIAH 15 15 87.00 90.00 92.00 0.00 0.00 93.75 89.70 77.10 88.00 85.70 A

29 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH 15 15 91.00 93.00 95.00 0.00 0.00 93.75 93.00 81.40 91.00 88.80 A

30 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA 15 15 98.00 97.00 97.00 0.00 0.00 93.75 97.30 97.10 98.00 97.20 A

31 202310325027 NAWANG WIJAYANTI 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 92.80 95.00 94.40 A

32 202310325017 NINDITA AUGUSTIN 15 15 95.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 95.70 85.70 94.00 91.80 A

33 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA 15 15 84.00 86.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.70 74.20 85.00 83.00 A

34 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH 15 15 70.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 74.30 57.10 80.00 73.40 B+

35 202310325051 PURWANINGTYAS 15 15 87.00 90.00 92.00 0.00 0.00 93.75 89.70 77.10 80.00 82.50 A

36 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN 15 15 97.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 96.30 94.20 95.00 94.90 A

37 202310325319 RADETE BAYU AJI 15 15 98.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 96.70 97.10 98.00 97.10 A

38 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI 15 15 72.00 78.00 82.00 0.00 0.00 93.75 77.30 62.80 85.00 77.70 A-

39 202310325009 SITI MASITOH 15 15 96.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 96.00 88.50 92.00 91.90 A

40 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI 15 14 98.00 96.00 96.00 0.00 0.00 87.50 96.70 97.10 97.00 96.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325321 SYARAH NURAINI 15 15 97.00 96.00 96.00 0.00 0.00 93.75 96.30 95.70 96.00 95.80 A

42 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA 15 15 90.00 92.00 94.00 0.00 0.00 93.75 92.00 80.00 90.00 87.80 A

43 202310515078 VINA ANDANI PENI SANGA 15 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 35.70 75.00 65.10 B-

44 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI 15 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 45.70 77.00 68.30 B

45 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN 15 15 90.00 92.00 94.00 0.00 0.00 93.75 92.00 88.50 90.00 90.30 A

46 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH 15 15 87.00 90.00 92.00 0.00 0.00 93.75 89.70 77.10 80.00 82.50 A

47 202310325034 ZAKY AMNAN 15 14 91.00 93.00 95.00 0.00 0.00 87.50 93.00 91.40 95.00 92.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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